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Høringsbrev 

 

Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet sender med dette på høring forslag til 

midlertidig lov som skal gi utvalg tilgang til taushetsbelagt informasjon.  

 

Bakgrunnen for forslaget er at regjeringen 13. november 2015 satte ned et utvalg som skal 

gjennomgå alvorlige saker der barn og ungdom har vært utsatt for vold, overgrep og 

omsorgssvikt. Formålet med lovutkastet som nå sendes på høring, er å gi utvalget tilgang til 

nødvendig taushetsbelagt informasjon, slik at utvalget skal kunne utføre sine oppgaver på en 

god måte. Nærmere bestemt skal tilgangen til taushetsbelagt informasjon være begrenset til 

utvalgets leder, nestleder og sekretariat. 

 

Høringsfristen er satt til 3 uker. Barne-, likestillings- og inkluderingsminister Solveig Horne 

har fattet beslutning om forkortet høringsfrist av hensyn til fremdriften i det allerede nedsatte 

utvalgets arbeid. Lovarbeidet er nødvendig for å gi utvalget tilgang til opplysninger det vil 

trenge for å gi råd om hvordan man kan unngå slike alvorlige hendelser i fremtiden. Ved 

vurderingen er det også lagt vekt på at lovendringen som foreslås kun skal gjelde midlertidig i 

tre år.  

 

Høringsfristen er 3. februar 2015. 



Side 2 

 

Høringsnotatet er lagt ut på: www.regjeringen.no/høringer. For å avgi høringsuttalelse, bruk 

den digitale løsningen for høringsuttalelser som ligger på denne siden ved å klikke på "Send 

inn høringssvar". Høringsuttalelser er offentlige etter offentlighetsloven og vil bli publisert på 

våre nettsider. 

 

Vi ber om at den enkelte høringsinstans vurderer behovet for, og eventuelt sørger for, 

foreleggelse av høringsbrevet for eventuelle underliggende enheter eller etater, medlemmer, 

organisasjoner mv.  

 

Med vennlig hilsen  

 

 

Inge Ovesen 

Ekspedisjonssjef  

 Eli Grut 

 Avdelingsdirektør  

 

Dokumentet er godkjent elektronisk, og har derfor ikke håndskrevet signatur. 

 

 

https://edit.regjeringen.no/no/dokumenter/horing---lov-som-gir-utvalg-tilgang-til-taushetbelagt-informasjon/id2470261/
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